

Invitasjon til Hokksund Turnfestival

Fredag 31. Mai til søndag 2. Juni



HOKKSUND TURNFORENING

SALTO-KONKURRANSE

Troppskonkurranse

TROPISK/HAWAII

DISKOTEK

Turnoppvisning

OVERNATTING

HOKKSUND TURNFESTIVAL 2024



Hokksund Turnforening har den gleden av å invitere alle utøvere i alderen 6 til 30 år hjertelig velkommen til årets turnfestival i Hokksundhallen, 31. Mai til 2. Juni.

Generell informasjon

Turnfestivalen vil så smått starte fredagen med treninger til troppskonkurransen, for de nærmeste klubbene, men selve turnfestivalen braker løs fra lørdagsmorgen.

Her får dere en oversikt over hva som er tenkt når:

Fredag: Trening for de nærmeste klubbene til troppskonkurransen.

Lørdag: Troppskonkurransen x 2, SALTO-konkurransen, diskotek, tacobuffet, overnatting

Søndag: Troppskonkurransen (ved mange påmeldte), trening til oppvisning, defilering og turnoppvisning.

TROPPSKONKURRANSE: Se egen invitasjon lenger bak.

TACOBUFFET OG DISKOTEK: Vil foregå lørdagskveld, for de som melder seg på til dette.

OVERNATTING: vil foregå i lokalområdet. Klubbene må selv stille med minst 1 stk overnattingsansvarlig fra hver klubb.

SALTOKONKURRANSE/TROPP: vil foregå på lørdagen, for de som melder seg på dette. Her vil det være to ulike konkurranser. Se invitasjon for mer informasjon.

TRENING TIL OPPVISNING, DEFILERING OG TURNOPPVISNING: vil foregå på søndag og klubbene vil bli tildelt treningstid. Defilering vil foregå i lokalområdet (Detaljert beskrivelse vil komme nærmere).

MERK FØLGENDE FRISTER

- Påmeldingsfrist for å delta mandag 13. Mai
- Musikk og vanskeskjema (troppskonkurransen): Tirsdag 28. Mai

*** Send over samlet påmeldingsskjema fra hver klubb.

Mer detaljert informasjon vil dere få etter påmeldingsfrist. Lurer dere på noe i mellomtiden? Ta kontakt med Kristine: leder.hokksundturn@outlook.com

HOKKSUND TURNFESTIVAL 2024



INVITASJON TIL TURNFESTIVALEN – TROPPSKONKURRANSE

Hokksund Turnforening har gleden av å invitere til Hokksund Turnfestival – Troppskonkurranse i Nasjonale klasser: Rekrutt, Junior og Senior, 1 og 2. Juni 2024 i Hokksundhallen.

Endelig program vil komme etter påmeldingsfrist. Konkurransen vil avholdes kun lørdag, dersom det er gjennomførbart.

Musikk: Frist for levering av musikk er tirsdag 28. Mai via troppsgym.no

Vanskeskjema: Frist for levering av vansker er tirsdag 28. Mai via troppsgym.no

Påmelding innen mandag 13. Mai 2024

Deltakeravgift: 300kr

Startavgift per startende tropp: 300kr

Lunsj (tacosalat) lørdag: 120kr inkl. drikke.

Bindende påmelding sendes samlet fra hver klubb til

leder.hokksundturn@outlook.com innen mandag 13. Mai.

Klubbene blir fakturert i etterkant av konkurransen. *Ved påmelding etter frist (etter 13/5-24) gjelder regel om dobbel startkontigent eller evt. Ingen deltakelse.*

Husk å skriv på fakturaadresse på påmeldingsskjema!

For å få kabalen til å gå opp vil de som har reisevei på inntil 1 time bli satt opp på trening på fredag. Dere kan sende inn ønske om tidspunkt via påmeldingsskjema.

Velkommen til Hokksund Turnfestival 2024!

HOKKSUND TURNFESTIVAL 2024



INVITASJON TIL TURNFESTIVALEN – ASPIRANTKONKURRANSE

Hokksund Turnforening har gleden av å invitere til Hokksund Turnfestival – Aspirant konkurranse lørdag 1. Juni i Hokksundhallen. Her har klubbene 2 muligheter og kan selv velge hva de ønsker å delta på. Alle mottar deltakerpremie.

*Fra det året utøveren fyller 6 år kan de delta i lokale konkurranser (egen forening eller egen krets).

*Fra det året utøveren fyller 9 år kan de delta i egen region.

KONKURRANSE NR 1 (SALTO 6 år og oppover)

Tilsvare SALTO-konkurranse: Der hver utøver viser frem ett hopp på trampett, ett hopp på kasse og en serie på matte.

KONKURRANSE NR 2 (TROPP 9 år og oppover)

Tilsvare troppskonkurranse men er mer en oppvisning fremfor konkurranse, hvor utøvere viser frem følgende: 1-3 serier på trampett, 1-3 serier på airtrack og frittstående dans som et lag. Det vil ikke være dømming på denne konkurransen – dersom det er ønskelig med dømming, er det selve troppskonkurransen som gjelder.

Påmelding innen mandag 13. Mai 2024

Deltakeravgift for SALTO 120kr.

Deltakeravgift for TROPP 150kr

Lunsj (tacosalat) lørdag: 120kr inkl. drikke.

Bindende påmelding sendes samlet fra klubbene til

leder.hokksundturn@outlook.com innen mandag 13. Mai.

TACOBUFFET – DISKOTEK – OVERNATTING

Tacobuffet:

Foregår på overnattingstedene. Husk å meld inn eventuelle allergier ved påmelding!

Diskotek

Foregår i bordtennishallen som ligger i Hokksundhallen, lørdag 2. Juni fra ca. 19-22:00. (Endelig tidsplan kommer etter påmelding). Tema er HAWAII-fest. Kle på dere de sommerligste klærne. Det vil være salg av hawaii-krans og andre produkter 😊

Overnatting

Foregår i lokalområdene. Det er viktig at hver klubb har 1-2 overnattingsansvarlige, slik at de kan være med på en brann-runde før leggetid. Overnattingsansvarlig skal ha navn og tlf. nr sitt på påmeldingsskjema.

TRENING TIL OPPVISNING - DEFILERING – OPPVISNING

Foregår på søndag på Eiker Kvikk. Klubbene blir satt opp ut fra en logistikk-plan grunnet andre aktiviteter den enkelte klubb evt. Deltar på. Mer informasjon om tidspunkt, defilering og oppvisning vil komme etter påmeldingsfrist.

HOKKSUND TURNFESTIVAL 2024

MEDALJER



Endelig! 😊

Kretsen har besluttet at «Hokksund Turnfestival» vil telle som et kretsstevne slik at vi nå får lov til å dele ut medaljer (slik det ble gjort på tidligere Gymnastikkfestivaler).

Vi er per i dag noe usikre på hvordan tellingen av medaljer/antall stevner skal foregå – om vi teller fra 2020 -> DD eller hva. Derfor vil vi holde igjen påmeldingsskjema litt, før vi sender dette ut – slik at vi får på korrekt informasjon – og tar påmeldingen deretter.

Men en ting er sikkert! For å kunne få medaljer, må man delta på oppvisningen som foregår på søndagen.

Vi sender påmeldingsskjema over/legger ut på Gym og Turn så fort vi har fått tilbakemelding fra kretsen på dette.